
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Kurban Bayramı Özel Uçaklı GAP Turu 3 Gece 4 Gün (Adana Gidiş - Adana Dönüş)
İzmir Kalkışlı

Adana
Taş Köprü
Sabancı Merkez Camii
Halfeti
Tekne Turu
Rum Kale
Batık Minare
Şanlıurfa
Balıklı Göl
Aynzeliha Gölü
Ulu Camii
Konik Kubbeli Evler
Göbeklitepe
Mardin
Kasımiye Medresesi
Eski Mardin
Şeyh Çabuk Camii
Cumhuriyet Meydanı
Latifiye Camii
Ulu Camii
Abbaralar
Tarihi Ptt Binası
Şahtana Konağı
Şehidiye Camii
Dara Antik Kenti
Midyat
Midyat Konukevi
Telkari Atölyesi
Diyarbakır
Dört Ayaklı Minare
Ulu Camii
Gaziantep
Zeugma Mozaik Müzesi
Antep Kalesi
Bakırcılar Çarşısı
Tahmis Kahvesi



UÇAKLI 

PRİME GAP TURU

 
 Sunexpress HY  ile

Adana Gidiş - Adana Dönüş
Adana - Gaziantep - Halfeti - Şanlıurfa - Balıklıgöl - Göbeklitepe - Diyarbakır - Midyat -

Mardin ve daha fazlası!

Bölge'nin En Seçkin Otellerinde Konaklama İmkanı
1 Gece Şanlıurfa Konaklama
1 Gece Midyat Konaklama

1 Gece Gaziantep Konaklama

✓ Otellerde 3 Sabah Kahvaltı ve 2 Akşam Yemekleri Dâhil
✓ Uzman Rehber Kadrosu

✓ Urfa'da Yemekli Sıra Gecesi
✓ Halfeti'de Tekne Turu

Tur Hareket Tarihimiz 3 Gece 4 Gün
1. TUR 19-22 Mart (Ramazan Bayramı) / 2.TUR 23-26 NİSAN / 3.TUR 30 NİSAN - 3 MAYIS / 4.TUR 27-30 MAYIS (Kurban Bayramı) /

5.TUR 28-31 MAYIS (Kurban Bayramı)

Diğer Tarihlerimiz Diyarbakır Gidiş - Adana Dönüştür!
(9-12 Nisan / 16-19 Nisan / 7-10 Mayıs / 14-17 Mayıs )

BU TARİHLİ UÇAKLI GAP TURLARINI İNCELEMEK İÇİN TIKLAYINIZ!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR - ADANA - HALFETİ - ŞANLIURFA

Siz değerli misafirlerimiz ile İzmir Çıkışlı Uçaklı Tarihte Yolculuk GAP Turu için sabah saatlerinde
İzmir Adnan Menderes Havalimanında Buluşma 04:40 - Kalkış 06:40 sonrası gerçekleşecek uçuş
sonrasında Adana Havalimanında otobüsümüze geçerek  kahvaltı  molası  ile  güne başlıyoruz.
Ardından Seyhan Nehri üzerinde bulunan Tarihi Taş Köprü'yü panoramik olarak gördükten sonra
bölgenin en önemli camilerinden olan Adana Sabancı Merkez Camisi’ne gidiyoruz. 32 metre çaplı
ana  kubbe  32  farza,  avludaki  28  kubbe  Kuran-ı  Kerim'de  adı  geçen  28  peygambere,  ana
kubbedeki 40 pencere Hz.Muhammed (s.a.v.)’in peygamber olduğu yaşa ve 40 rekat namaza, 99
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metrelik 6 minare Allah’ın 99 güzel ismine karşılık gelir.  Bu mimari harikası camii gezimizin
Adana'ya veda ederek Halfeti'ye hareket ediyoruz.

Birecik Barajı İnşaasından sonra bir kısmı baraj gölü altında kalan Halfeti’de dileyen misafirlerimiz
ile bizi bekleyen teknemize binerek Halfeti Tekne Turuna başlıyoruz. (Ekstra) Baraj Gölü üzerinde
yapacağımız  gezinti  sırasında  yine  büyük  bir  kısmı  baraj  gölü  altında  kalmış  olan  Kral  Kızı
Mağarası, Rumkale ve Bilesur Savaşan Köyü’nde Fırat suları altında kalan Camii ve Minaresini
göreceğiz. Tekne turumuzun bitimiyle Halfeti’de kısa bir mola veriyoruz. Molamızın ardından Hz.
İbrahim Peygamber’in doğduğu ve ateşe atıldığı,  Hz. Eyüp Peygamber’in çile çektiği,  Şuayip
Peygamber’in İbadet ettiği Peygamberler Şehri Şanlıurfa’ya doğru hareket ediyoruz.

Şanlıurfa denilince akla ilk gelen gezi yerlerinden birisi olan Balıklı Göl’e hareket ediyoruz. Balıklı
Göl, Şanlıurfa şehir merkezinin güneybatısında yer alan ve İbrahim Peygamberin ateşe atıldığında
düştüğü yer olarak bilinmektedir. Kutsal balıkları ve çevrelerindeki tarihi eserler ile Şanlıurfa'nın
en çok ziyaretçi çeken yerlerindendir. Hz. İbrahim’in ateşe atıldığı yerde oluşan Balıklı Göl (Halil-
Ür Rahman) ve Nemrut’un kızı Zeliha’nın gözyaşlarından oluştuğu söylenen Aynzeliha Gölü’nü
görüp rehberimizden bilgiler aldıktan sonra fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Şanlıurfa’ya özgü
yöresel ürünler alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize
doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz bölge kültürünü tanıyabileceğimiz ekstra olarak
düzenlenecek sıra gecesine katılabilirler.

Önemli: Şanlıurfa otel konaklamamız oda kahvaltıdır. Akşam yemeği için dileyen misafirlerimiz
yemekli sıra gecesi programına dahil olabilirler. (Ekstra)

Kahvaltı: Adana’da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Halfeti'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Sıra Gecesinde alınacaktır. (Ekstra) Çorba, İçliköfte, Sigara Böreği, Urfa kebap,
Bostana kaşık salatası, Lebeni çorbası, Salata, Çiğköfte, Şıllık tatlısı, Ayran, Çay, Su, Mırra Sıra
Gecesi Programı (Ekstra)

Konaklama Oteli: Şanlıurfa Otelleri

2. Gün | GÖBEKLİTEPE - DİYARBAKIR - MİDYAT

Sabah kahvaltısının ardından insanlık tarihine dair bildiğimiz tüm ezberleri bozan Göbeklitepe’ye
hareket ediyoruz. 12 bin yıl öncesine tarihlenen bu anıtsal tapınak alanında, T biçimli dikilitaşlar
üzerinde yer alan hayvan kabartmaları eşliğinde, avcı-toplayıcı toplulukların inanç dünyasına
doğru bir yolculuğa çıkıyoruz. Göbeklitepe yalnızca bir ören yeri değil, insanlığın ilk kutsal
alanıdır.

Ziyaretimizin ardından yönümüzü Diyarbakır’a çeviriyoruz. Dicle Nehri kıyısında bulunan On
Gözlü Köprü ve  Hevsel Bahçelerini panoramik olarak gördükten sonra yapım tarihi ve yaptıran
uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi
olan Keçi Burcu ve Mardin Kapı’yı görerek aracımızdan iniyoruz. Ardından Anadolu’nun ilk, İslam
Âlemi’nin 5. Harem-i Şerif’i olan Ulu Camii gezimizi gerçekleştirip, 1500 yılında Akkoyunlu Kasım
Bey tarafından yapılan Dört Ayaklı Minare’yi (Şeyh Mutahhar Camii) göreceğiz. Diyarbakır



gezimizi tamamladıktan sonra Diyarbakır’a veda ederek Midyat'a gidiyoruz.

Akşam saatlerine doğru Midyat’a ulaşıyoruz. Midyat’ta Sıla, Hercai, Ah Bir Bulut Olsam gibi
dizilerin çekildiği Midyat Konukevi gezimizi gerçekleştiriyoruz. Birbirinden harika fotoğraflar
çekebileceğiniz Konukevi ziyaretimiz sonrasında Süryani ustalar tarafından yıllar boyunca
geliştirilmiş ve bir kültür halini almış Telkâri sanatının örneklerini görüp satın alabileceğimiz
telkâri atölyesini ziyaret edip, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Telkâri alışverişlerimizden sonra
Tarihi Midyat Evleri arasında gezinti yapabilmek adına serbest zaman veriyoruz. Gezimiz
Sonrasında Konaklama Otelimize yerleşiyoruz ve akşam yemeğimizi alıyoruz.

Kahvaltı : Otel'de Alınacaktır.  
Öğle Yemeği : Diyarbakır'da Alınacaktır ( Ekstra)
Akşam Yemeği : Otel'de Alınacaktır.  

Konaklama Oteli : Midyat Otelleri

3. Gün | DARA ANTİK KENTİ - MARDİN - ESKİ MARDİN - KASIMIYE MEDRESESİ - GAZİANTEP

Sabah kahvaltısının ardından Mezopotamya’nın saklı hazinelerinden Dara Antik Kenti’ne hareket
ediyoruz. Kaya mezarları, dev su sarnıçları ve taş sokaklarıyla Dara, bir zamanlar Roma’nın
doğudaki en önemli askeri ve ticari merkezlerinden biriydi. Rehberimizin anlatımıyla bu kadim
kentin yeraltına uzanan sırlarını keşfediyoruz.  Ardından Mardin şehir merkezine geçiyoruz
 Mardin’i gezmeye Kasımiye Medresesi ile başlıyoruz. Artuklular Döneminde yapımına başlanan
ve 15. Yüzyılın sonlarında Akkoyunlu Sultanı Kasım İbn Cihangir döneminde tamamlanmış olan
medresede rehberimizden bilgiler alarak gezip, fotoğraflamamızın ardından Eski Mardin’e
geçiyoruz. Diyarbakır Kapı’da aracımızdan inerek Eski Mardin sokaklarında yürüyüşe başlıyoruz.
Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan yürüyüşümüzde Şeyh Çabuk Camii, Mardin Protestan Kilisesi,
Latifiye Camii, Sokulbar (İnekler Çarşısı), Bakırcılar Çarşısını göreceğiz. Yürüyüşümüz sırasında
Artuklu Döneminin mimari örneklerinden olan Mardin Ulu Camii’yi rehberimiz eşliğinde geziyoruz.
Dilimli kubbesi ve minaresiyle Mardin’in sembolü olan Mardin Ulu Cami kayıtlara göre iki minareli
inşa edilmiştir. Caminin bugün mevcut olan tek minaresinin kare kaidesindeki yazıt, yapım
tarihini 1176 olarak vermektedir. Fakat bugünkü minare 1888/1889 yıllarında yeni ve eklektik bir
üslupla yapılmıştır. Bazı Süryani yazarlar kiliseden çevrildiğini söylerler. Yapı kiliseden
çevrilmemiş olsa bile, yerinde eski bir kilisenin bulunması muhtemeldir. Burada rehberimizden
alacağımız bilgilerin ardından sokakları birbirine bağlayan küçük tünellerin yani Abbaraların
altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bir dönem PTT Binası olarak kullanılmış ve bu
şekilde tanınan, eski bir konak olan Şahtana Konağı’nı görüyoruz. Ardından 13. Yüzyılın
başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırılan Şehidiye Camii’ni
görerek Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı içebilmek ve muhteşem fotoğraflar
çekebilmek için kısa bir mola veriyoruz. Akşam saatlerinde rotamızı lezzetin başkentine çeviriyor
ve Gaziantep’e ulaşıyoruz. Otelimize yerleşme ve dinlenme. 

Kahvaltı : Otel'de alınacaktır
Öğle Yemeği : Mardin'de alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği : Otel'de Alınacaktır.

Konaklama : Gaziantep Otelleri 



4. Gün | GAZİANTEP - ADANA - İZMİR

Sabah otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra, ilk Durağımız ZEUGMA MOZAİK MÜZESİ Selevkoslar
tarafından kurulan sonrasında Roma dilinde iki yakayı bir araya getiren anlamında isimlendirilen
Zeugma  Kenti’nin  Birecik  Barajı  sularının  altında  kalmasının  ardından,  Romalı  Generallerin
villalarının taban mozaiklerin çıkartılıp sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ne hareket ediyoruz. 9
Eylül 2011 tarihinde Gaziantep'te açılan ve 1700 metrekarelik mozaik ile dünyanın üçüncü büyük
mozaik müzesi olma özelliğini taşıyan müzede Dünyaca ünlü ‘’Çingene Kızı’’ mozaiğinin yanı sıra
konusunu  Yunan  Mitolojisinden  alan  mozaikleri  rehberimizin  anlatımları  eşliğinde  geziyoruz.
Zeugma Mozaik Müzesi  gezimizin ardından otobüsümüze binerek şehir  merkezine geçiyoruz.
Şehir  merkezinde bir  tepeye kurulmuş olan Gaziantep Kalesi’ni  panoramik olarak görüyoruz.
Kalenin ne zaman inşa edildiği bilinmemekle birlikte, Roma döneminde gözlem amaçlı kullanıldığı
bilinmektedir. Kale, tarih boyunca birçok kez restore edilmiş ve son halini 2000'li yılların başında
yapılan bir restorasyon ile almıştır. Kısa bir fotoğraf molasının ardından Sedefçiler, Baharatçılar,
Sebze Hali, Tarihi Paşa Hanı, Tahtani Camii, Uzun Çarşı, Tarihi Gümrük Hanı, Zincirli Bedesten,
Kunduracılar Çarşısı’nı görerek Bakırcılar Çarşısı’na ulaşıyoruz.. Daha sonra Gaziantep’in en eski
çarşısı  olarak  bilinen  250  yıllık  Almacı  Pazarını  geziyoruz.  Daha  sonra  Tahmis  Kahvesi’ne
ulaşıyoruz. 1635-1638 yılları arasında Türkmen Ağası ve Sancak Beyi Mustafa Ağa Bin Yusuf
tarafından,  Mevlevihane  Tekkesi’ne  gelir  getirmesi  amacıyla  yapılan  Tahmis  Kahvesi’nde
Menengiç  Kahvesi  içmek  ve  çarşılarda  alışverişlerimizi  gerçekleştirmek  için  serbest  zaman
veriyoruz.  Serbest  zamanımızın  ardından  Antep’in  meşhur  baklava  ve  Antep  fıstığı
alışverişlerimizi  gerçekleştirmek  için  kısa  bir  mola  veriyoruz.  

Alışverişlerimizin ardından BİGEZENTUR ile Gap Turumuzun sonuna geliyor ve SunExpress ile
22:45 İzmir uçuşumuz için Adana Çukurova Havalimanına hareket ediyoruz. 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. 

Öğle Yemeği: Gaziantep'te Alınacaktır ( Ekstra)

Akşam Yemeği: Gaziantep veya Adana’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

İzmir Adnan Menderes Havalimanı

DAHİL OLANLAR:
• Otellerde 3 gece konaklama



• Otelde açık büfe 3 sabah kahvaltısı
• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletleri
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri
65 yaş ve üzeri yolcular için seyahat sağlık sigortası sürprim ücreti
• Şanlıurfa Sıra Gecesi Akşam Yemeği Dahil 1600₺
• Halfeti Tekne Turu 450₺
• Midyat Gece Turu 400₺
• Midyat Reyhani Gecesi( Yemeksiz Fiks Menü) 1750₺ (Önceden Rezervasyon Gereklidir)
• Midyat Reyhani Gecesi( Yemekli Fiks Menü) 2750₺ (Önceden Rezervasyon Gereklidir)
**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon
tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden
Bigezentur sorumlu değildir.

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:
Gezimiz boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi
daha keyifli bir hale getirir.
Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelarını yükseltebilir!
Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı
unutmayınız!
 
ÖNEMLİ DETAYLAR:
-Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilmez.
-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler.
Hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız
ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak
talebinde bulunamayacaklardır.
-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası
rezervasyon esnasında verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir.
Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi taktirde
aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.
-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber



tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin
seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur. -Rehber, hava koşulları
ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı
tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma
hakkına sahiptir.
-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında,
standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket
halindedir, ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre
gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşımsız
satışı mevcuttur.
-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe
ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir)
gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.
-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin
rehberin verdiği zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz
sorumlu değildir.
-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve
kesin dönüş saati verilmemektedir.
-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda
ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel
bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü,
bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

 Olası iptal ve iade de 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na bağlı Paket Tur Yönetmeliğine
bağlı olarak hazırlanmış olan Paket Tur Sözleşmesi'nde geçerli olan ilgili maddeler esas
alınacaktır. Seyahat Acentalarının 1618 sayılı kanun ile kurulduğunu, bir yasası olduğunu ve
Paket Tur Yönetmeliği Kanuna göre hizmet verdiğini hatırlatmak isteriz. Paket Tur Yönetmeliği
Kanunu gereği kısaca iptal şartları aşağıdaki gibidir;

1- Uçaklı Turlar da veya Promosyon olarak afiş edilen turlar da iptal iade hakkı yoktur.

2- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 7 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine
7 günden az kalması durumunda iptal etme hakkı bulunmamaktadır. Kapora iadesi veya tur
ücreti iadesi yapılmaz.
3- Katılımcının, kendisinin veya 1. derece yakınının(Anne-Baba-Kardeş) sağlık sorunu ile ilgili iptal
talebinde tur ücret iadesini SİGORTA ŞİRKETİ yapmaktadır. Sigorta şirketine, katılımcı Türkiye
devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim veya en az 2 doktor imzalı) sunmak zorundadır.
Sigorta Şirketi, kronik rahatsızlıkları (daha önceden teşhisi konulabilen tansiyon, şeker, astım vb.
gibi durumlar) karşılamaz. 


